$$- \frac{1}{24}D''(a''-a')^4 + \text{etc.,}$$

$$b''' = b'' + A'''(a'''-a'') - \frac{1}{2}B'''(a'''-a'')^2 + \frac{1}{6}C'''(a'''-a'')^3$$

$$- \frac{1}{24}D'''(a'''-a'')^4 + \text{etc.,}$$

$$b^{IV} = b''' + A^{IV}(a^{IV}-a''') - \frac{1}{2}B^{IV}(a^{IV}-a''')^2 + \frac{1}{6}C^{IV}(a^{IV}-a''')^3$$

$$- \frac{1}{24}D^{IV}(a^{IV}-a''')^4 + \text{etc.,}$$

etc.,

quae expressiones eosque continuuntur, donec pro valore ipsius  $x$  quantumvis ab initiali  $a$  discrepante valor ipsius  $y$  obtineatur.

**COROLLARIUM 1**

**318.** Haec igitur approximandi methodus eo utitur theoremate, cuius veritas iam in *Calculo Differentiali* est demonstrata: quodsi  $y$  eiusmodi fuerit functio ipsius  $x$ , quae posito  $x = a$  fiat  $= b$ , ac statuatur

$$\frac{dy}{dx} = X, \quad \frac{dX}{dx} = P, \quad \frac{dP}{dx} = Q, \quad \frac{dQ}{dx} = R, \quad \text{etc.}$$

fore generaliter

$$y = b + X(x-a) - \frac{1}{2}P(x-a)^2 + \frac{1}{6}Q(x-a)^3 - \frac{1}{24}R(x-a)^4 \\ + \frac{1}{120}S(x-a)^5 - \text{etc.}$$

**COROLLARIUM 2**

**319.** Si hanc seriem in infinitum continuare vellemus, non opus esset valorem ipsius  $x$  parum tantum ab  $a$  diversum assumere. Verum quo ista series magis convergens reddatur, expedit saltum ab  $a$  ad  $x$  in intervalla dispesci et pro singulis operationem hic descriptam institui.

**COROLLARIUM 3**

**320.** Si valores ipsius  $x$  ab  $a$  per differentias constantes  $= a$  crescere faciamus sitque ultimus  $a + n\alpha = x$ , ita ut, si fuerit

$$x = a, \quad a + \alpha, \quad a + 2\alpha, \quad a + 3\alpha, \quad \dots \quad x,$$

fiat

**EULER'S**  
**INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL. 1**

*Part I, Section I, Chapter 7.*

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 332

$$X = A, \ A', \ A'', \ A''', \ \dots \ X,$$

$$\frac{dX}{dx} = P = B, \ B', \ B'', \ B''', \ \dots \ P,$$

$$\frac{dP}{dx} = Q = C, \ C', \ C'', \ C''', \ \dots \ Q,$$

$$\frac{dQ}{dx} = R = D, \ D', \ D'', \ D''', \ \dots \ R$$

etc.

indeque

$$y = b, \ b', \ b'', \ b''', \ \dots \ y,$$

erit pro valore  $x = x$  omnes series colligendo

$$\begin{aligned} y &= b + \alpha(A' + A'' + A''' + \dots + X) \\ &\quad - \frac{1}{2}\alpha^2(B' + B'' + B''' + \dots + P) \\ &\quad + \frac{1}{6}\alpha^3(C' + C'' + C''' + \dots + Q) \\ &\quad - \frac{1}{24}\alpha^4(D' + D'' + D''' + \dots + R) \\ &\quad \text{etc.} \end{aligned}$$

**SCHOLION 1**

**321.** Demonstratio theorematis Corollario 1 memorati, cui haec methodus approximandi innititur, ex natura differentialium ita instruitur. Sit  $y$  functio ipsius  $x$ , quae posito  $x = a$  fiat  $y = b$ , et quaeramus valorem ipsius  $y$ , si  $x$  utcunque excedat  $a$ . Incipiamus a valore ipsius maximo, qui est  $x$ , et per differentialia descendamus atque ex differentialibus patet,